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שאגת הארי: אושר החוק להארכה אוטומטית
של היתרים ואישורים רגולטוריים ולדחיית

קנסות ועיצומים כספיים

שאגת הארי - עדכונים

בעקבות התמשכות הלחימה, נקבע מנגנון חירום להארכת תוקפם של אישורים והיתרים רגולטוריים ולדחיית מועדים

בקנסות ובעיצומים כספיים - ללא צורך בהגשת בקשה וללא תשלום אגרה; מנגנון זה חל על אישורים שפגו או שיפוגו

בין 28.2.2026 ל-31.5.2026 וקובע הארכה אוטומטית של 3 חודשים.

נוכח המצב הביטחוני ועל רקע הימשכות מבצע "שאגת הארי", ביום 26.03.26 פורסם ברשומות חוק הארכת תקופות

ודחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (אישורים רגולטוריים, עיצומים כספיים ובדיקות מיתקני גז) (תיקון),

התשפ"ו- 2026 (להלן: "החוק"). החוק שפורסם ברשומות מהווה תיקון לחוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת

שעה - חרבות ברזל) (אישורים רגולטוריים, עיצומים כספיים ובדיקות מתקני גז), התשפ"ד-2023, ומחיל, בשינויים

מחויבים, את ההסדרים שנקבעו במסגרתו בתקופת מלחמת חרבות ברזל.

בהתאם לנוסח שאושר, תחולת החוק נקבעה ביחס לאישורים רגולטוריים שפגו או שעתידים לפוג בתקופה שבין

28.2.2026 ועד  31.5.2026 (להלן: "התקופה הקובעת"). ככל שמועד פקיעתו של אישור רגולטורי, כהגדרתו בחוק, חל

בתקופה הקובעת, תוקפו יוארך באופן אוטומטי, ככלל, לתקופה של 3 חודשים, וביחס לאישורים מסוימים המנויים

בתוספת הראשונה לחוק - לתקופה של 4 חודשים. ההארכה חלה אוטומטית, ללא צורך בהגשת בקשה, ללא תשלום

אגרה, תוך שמירה על יתר תנאי האישור כפי שחלו ערב פקיעתו.

ההארכה חלה, בין היתר, על רישיונות עסק וכן על היתרים סביבתיים שונים, ובכלל זה, היתר רעלים, היתר פליטה לאוויר,

היתר הזרמה לים ואישורי מנהל רוחבי לטיפול בפסולת מסוכנת. לצד זאת, ההארכה לא חלה על אישורים המפורטים

בתוספת השנייה לחוק ו/או  על אישור רגולטורי שהותלה או בוטל, או שהתקיים תנאי המפקיע את תוקפו. כמו כן, כל

רשות ציבורית מוסמכת להחליט באופן פרטני שאישור מסוים לא יוארך, או יוארך לתקופה קצרה מ-3 חודשים ועליה

להודיע על כך לבעל האישור מראש בצירוף הנימוקים לכך.

בכל הנוגע להליכי הטלת עיצומים כספיים, קובע החוק מנגנון דחייה ב-3 חודשים של "המועדים הקובעים" בעיצומים

כספיים, לרבות מועד משלוח ההודעה על כוונת חיוב, המועד האחרון למימוש זכות הטיעון ומועד תשלום העיצום.

אנו עומדות לרשותכם לכל שאלה, הבהרה או סיוע, כל שיידרש.

עדכון זה נועד לספק מידע כללי ותמציתי בלבד. הוא אינו מהווה ניתוח מלא או שלם של הסוגיות הנידונות, אינו מהווה חוות דעת משפטית או

ייעוץ משפטי ואין להסתמך עליו.
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